
 SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                     POŽEGE 
 
Požega, 30. 09. 2010.                                              Broj 19.  

List izlazi po potrebi 
 

     Cijena ovom broju 20,00 kn 
 
 
 

Godišnja pretplata 150,00 kn 
 
 SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA 
  

 
Stranica 

1. Zaključak o financijskoj potpori Tiboru Kakuku……………………………………………………….. 
 

2 

2. Zaključak u svezi pokroviteljstva i korištenja Vatrogasnog doma i gradskih štandova za 
organizaciju manifestacije „Dani jabuke – Požega 2010.“…………………………………………… 
 

3 

3. Zaključak o  financijskoj potpori Boćarskom klubu osoba s invaliditetom „ Nada“ ……………… 
 

4 

4.  Zaključak  o pokroviteljstvu i financijskoj potpori Zajednici Udruga HVIDR-a Požeško-
slavonske županije…………………………………………………………………………………………… 
 

5 

5. Zaključak  o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu stipendija 
vrhunskim športašima………………………………………………………………………………………. 

 

6 

6. Rješenje  o imenovanju zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Požege……………….. 
 

7 

7. Zaključak o financijskoj potpori Ženskom košarkaškom klubu „POŽEGA“……………………… 
 

 

8 

   

                        

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2010.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 2 
  
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  
 

KLASA: 402-08/10-01/386 
URBROJ: 2177/01-04/02-10-4  
Požega, 22. rujan 2010. 
      
 

   Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 22. rujna 2010. godine, donosi                        
 
                         

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Tiboru Kakuku 

 
 

I. 
 

Tiboru Kakuku iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 4.000,00 kn (slovima: četiritisućekuna), za 
troškove sudjelovanja na Svjetskom prvenstvu u šahu za mlade u mjestu Halkidiki (Grčka) u vremenu od 19. do 31. listopada 
2010. godine.     

 
II. 

 
Iznos iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se s pozicije R0917, konto 37219 - Ostale naknade iz proračuna u novcu  

Proračuna Grada Požege za 2010. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 24/09. i 06/10.), na žiro-račun Snježane 
Kakuk broj: 2360000-3114800256.   

 
III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 

 
 
 

                                                                                                                        GRADONAČELNIK 
              Zdravko Ronko,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2010.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 3 
 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  
 

KLASA: 402-08/10-01/224 
URBROJ: 2177/01-04/02-10-4  
Požega, 27. rujan 2010. 
                            
                                                                 
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. -
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i 31. članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 27. rujna 2010. godine, donosi 
slijedeći  
                                                               
 

      Z A K L J U Č A K 
u svezi pokroviteljstva i korištenja Vatrogasnog doma i gradskih štandova 

za organizaciju manifestacije „Dani jabuke – Požega 2010.“ 
 
 

I. 
 

Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad manifestacijom „Dani jabuke – Požega 2010.“, koja će se održati u 
Požegi dana, 05. i 06. studenog 2010. godine, te za održavanje manifestacije Hrvatskom zavodu za poljoprivrednu 
savjetodavnu službu, Ispostavi Požega odobrava korištenje Vatrogasnog doma i gradskih štandova bez naknade. 

  
 

II. 
 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege. 

 
 

III. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 
 

                                                                                                                        GRADONAČELNIK 
              Zdravko Ronko,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2010.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 4 
 
 
 

       

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  
 

KLASA: 402-08/10-01/394 
URBROJ: 2177/01-04/02-10-5  
Požega, 28. rujna 2010. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 28. rujna 2010. godine, donosi  
                                                                                                                                                                             
  

      Z A K L J U Č A K 
o  financijskoj potpori Boćarskom klubu osoba s invaliditetom „ Nada“  

 
 

                                                                                       I. 
 

 Boćarskom klubu osoba s invaliditetom „Nada“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.900,00 kn (slovima: 
dvijetisućedevetstokuna) za odlazak u Poreč na BOĆANJE CP – NACIONALNA KATEGORIJA u vremenu od 05. do 07. 
studenog 2010. godine. 

  
II. 

 
Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1018, konto 38115 - Tekuće donacije športskim društvima – 

BK Nada, Proračuna Grada Požege za 2010. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 24/09. i 06/10.), na žiro-račun 
Požeškog športskog saveza broj: 2386002-1120016519. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
  

  
                                                                                                                        GRADONAČELNIK 
              Zdravko Ronko,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2010.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 5 
 
 
 

  

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  

 
KLASA: 402-08/10-01/395 
URBROJ: 2177/01-04/02-10-4  
Požega, 28. rujan 2010.      
                                        
                                        

Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 28. rujna 2010. godine, donosi                                                    
                                                                                                  

 
     Z A K L J U Č A K 

o pokroviteljstvu i financijskoj potpori Zajednici Udruga HVIDR-a  
Požeško-slavonske županije 

 
I. 
 

 Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad izložbom fotografija hrvatskih ratnih vojnih invalida iz Domovinskog 
rata  pod nazivom „Dani poslije“, autora – umjetničkog fotografa Damira Hoyke, koja će se održati u Gradskom muzeju 
dana, 22. listopada 2010. godine, te  Zajednici Udruga HVIDR-a Požeško-slavonske županije odobrava financijsku potporu u 
iznosu od 4.000,00 kn (slovima:četiritisućekuna) za organizaciju iste. 

 
II. 

 
Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije: R0545, konto: 38114 - Ostale tekuće donacije udrugama 

građana Grada Požege za 2010. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 24/09.i 06/10.), na žiro-račun, broj: 2386002-
1120015778. 

 
III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
IV. 

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 
 
 
 

                                                                                                                        GRADONAČELNIK 
              Zdravko Ronko,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2010.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 6 
 
 
 

  

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  

 
KLASA: 402-08/10-01/223 
URBROJ: 2177/01-04/02-10-12  
Požega, 28. rujan 2010. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. -
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 28. rujna 2010. godine, donosi 
slijedeći  
                                                                                                                                                                                                                       

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu stipendija vrhunskim športašima 

 
 

                                                                                       I. 
 
Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 12.800,00 kn (slovima: 

dvanaesttisućaosamostokuna) za dodjelu stipendija vrhunskim športašima, i to: 
 - u iznosu od 2.400,00 kn za mjesece lipanj i srpanj 2010. godine za Zorana Špolera (vrhunski športaš II kategorije u 
samostrelu),  

- u iznosu od 2.400,00 kn za mjesece lipanj i srpanj 2010. godine za Antonia Furića (vrhunski športaš II kategorije u 
body buildingu),  

- u iznosu od 3.200,00 kn za mjesece lipanj, srpanj, kolovoz i rujan 2010. godine za Maju Bosanac (vrhunska 
športašica III kategorije u streljaštvu)  

- u iznosu od 800,00 kn za mjesec lipanj za Katarinu Banović (vrhunska športašica III kategorije u judu) i  
- u iznosu od 4.000,00 kn za mjesece svibanj, lipanj, srpanj, kolovoz i rujan 2010. godine za Katarinu Skeledžić 

(vrhunsku športašicu III kategorije u judu).  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1027, konto 38115 - Tekuće donacije športskim društvima – 
stipendije vrhunskim športašima Proračuna Grada Požege za 2010. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 24/09. i 
06/10.), na žiro-račun Požeškog športskog saveza, broj: 2386002-1120016519. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 
 

                                                                                                                       GRADONAČELNIK 
              Zdravko Ronko,v.r. 

 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2010.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 7 
 
 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  
 

KLASA: 612-07/10-01/13 
URBROJ: 2177/01-01/01-10-3 
Požega, 29. rujna 2010.    
 

 
Na temelju članka 30. stavka 1. Zakona o vatrogastvu (NN, broj: 106/99., 117/01., 36/02. - Odluka USRH, 96/03., 

139/04. - pročišćeni tekst, 174/04. i 38/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada  
Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 29. rujna 2010. godine, donosi   
 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Požege 

 
 
 

I. 
 

 GORAN VIDAKOVIĆ iz Dervišage, Stjepana Radića kbr. 102 imenuje se za zapovjednika Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Požege, na vrijeme od četiri godine.  

 Imenovani iz stavka 1. ove točke dužnost zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Požege početi će obnašati 
od 1. listopada 2010. godine.   

 
  

                                                                           II. 
  

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  
 
 

  
  

                                                                                                                        GRADONAČELNIK 
              Zdravko Ronko,v.r. 

 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2010.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 8 
 
 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
      GRADONAČELNIK  

 
KLASA: 402-08/10-01/362 
URBROJ: 2177/01-04/02-10-5  
Požega, 29. rujan 2010. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 29. rujna 2010. godine, donosi  
slijedeći  
 
   

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Ženskom košarkaškom klubu „POŽEGA“ 

 
 

I. 
 

Ženskom košarkaškom klubu „POŽEGA“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: 
pettisućakuna) za organizaciju 13. turnira „ZLATNA DOLINA“, koji će se održati dana, 02. i 03. listopada 2010. godine u 
ŠD Grabrik u Požegi. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije: R0523, konto 38114 - Tekuće donacije sportskim društvima 
–ostale športske priredbe  (Službene novine Grada Požege, broj: 24/09. i 06/10.), na žiro-račun, broj: 2386002-1120016480. 

 
III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
   

 
                                                                                                                        GRADONAČELNIK 
              Zdravko Ronko,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Izdavač: Gradsko vijeće Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008, Grad Požega, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj,  s naznakom: "Za  Službene novine Grada Požege" - Tisak: - Upravni 
odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture RH, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. 
godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.      

 


